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Aydın İli, Efeler İlçesi, Veysipaşa Mahallesinde bulunan ve tapunun 8 ada, 8 parsel
numarasında kayıtlı. Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu'nun 14.05.1976 tarih ve30
sayılı kararı ile sınırları belirlenerek tescil edilen. Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulu'nun 20.04.2007 tarih ve 849 sayılı kararı ile sınu-larmda değişiklik yapılan ve Aydın Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 10.05.2012 tarih ve 612 sayılı kararı ile son şeklini alan Tralleis
Antik Kenti TU. Derece Arkeolojik Sit ve İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarım Koruma
Kurulu'nun 25.06.2003 tarih ve 11730 sayılı kararı ile tescilli Kentsel Sit sınırları ile Aydın Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 27.09.2012 tarih ve 983 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma
Amaçlı İmar Planı içerisinde, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu'nun 17.11.1978
tarih ve A-1370 sayılı karan ile tescilli Atike Hanım Sebil ve Çeşmesinin koruma alanında kalan
tapunun 8 ada, 9 parsel numarasında kayıtlı taşınmazdaki izinsiz uygulamalara ilişkin (sıva ve boya
tamiratı, tabela düzenlemesi, elektrik ve su tesisatlarının yenilenmesi) Aydın Kültür Varlıklarmı

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarının 10.Ol.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya
ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda.

Aydın İli, Efeler İlçesi, Veysipaşa Mahallesinde bulunan ve tapunun 8 ada, 8 parsel
numarasında kayıtlı tescilli Atike Hanım Sebil ve Çeşmesinin koruma alanında kalan tapunun 8 ada, 9
parsel numarasında kayıtlı konutun, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu
kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescil edilmesine,
tescil fişinin Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanılmasma, yapı gruplarının II.
Grup Yapı olarak belirlenmesine, Kültür ve Tabiat VarlıklarınıKoruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999
tarih ve 660 sayılı ilke kararındaki proje hazırlama esaslarında belirtilen hükümler kapsamında

hazırlanacak rölöve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme projesinin Kurulumuza iletilmesine,
taşınmazdaki onarımların basit onarım kapsamında olduğu ve tescilli Atike Hanım Sebil ile Çeşmesinin

mahiyetini etkilemediği anlaşıldığından Kurulumuzca yapılacak bir işlem bulunmadığına ancak tabela
ve reklam panosu düzenlemelerinin koruma amaçlı imar planı notları kapsamında KUDEB denetiminde
uygun hale getirilmesine karar verildi.
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